
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 EVERTON LIBÉRIO DA SILVA M3539 - ASSESSORIA ARAÚJO 00:03:15 18,46 00:16:15

2 194 CLOVIS REIS DA SILVA M4044 - 00:03:17 18,27 00:16:25

3 38 DOUGLAS JUNIOR F DA COSTA M3034 - FRAJOLASRUNNERS 00:03:17 18,27 00:16:25

4 161 TARCISIO JUNIOR M2529 - ITARUNNERS 00:03:22 17,86 00:16:48

5 185 WELINGTON ALVES DA SILVA M4549 - SÓVAI RUNNERS 
MATEUS LEME MG ??

00:03:24 17,65 00:17:00

6 200 CLEBER MARCELO M3034 1 00:03:26 17,44 00:17:12

7 184 WALISSON MILAGRES ADONATO 
SILVA

M2024 1 00:03:28 17,34 00:17:18

8 141 RAFAEL SILVA MARTINS M3034 2 ACORD 00:03:30 17,14 00:17:30

9 83 RONALDO DE MEDEIROS M4549 1 00:03:32 16,98 00:17:40

10 189 WILIAN ALVES DE MENEZES M4044 1 00:03:36 16,70 00:17:58

11 56 FELIPE HENRIQUE P SANTOS M2529 1 SPEED RUNNERS 00:03:36 16,70 00:17:58

12 109 LUCAS FRANCISCO MARIANO PIRES M3034 3 MD SPORT 00:03:39 16,45 00:18:14

13 81 JORGE MIGUEL DA SILVA M3034 4 00:03:39 16,44 00:18:15

14 140 RAFAEL MENDES DA SILVA M3034 5 VM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:40 16,39 00:18:18

15 55 FAGNER DE FREITAS GRASCI 
QUADROS

M3539 1 BRAVE 00:03:40 16,38 00:18:19

16 16 ARTHUR HENRIQUE D ALESSANDRO 
PRAGAS

M3034 6 ITARUNNERS 00:03:43 16,13 00:18:36

17 63 GUILHERME BOTELHO M2529 2 00:03:44 16,10 00:18:38

18 67 HELBERT LUIZ CAMARGOS M3539 2 BRAVE 00:03:44 16,04 00:18:42

19 199 RONAN RIOS M3539 3 00:03:45 15,99 00:18:46

20 51 ERNANDES ANTÔNIO DE FARIA M5059 1 00:03:46 15,93 00:18:50

21 8 ALVARO AUGUSTO AMARAL DOS 
SANTOS

M2529 3 00:03:46 15,93 00:18:50

22 131 PEDRO HENRIQUE DA COSTA 
QUEROZ

M2024 2 SPEED RUNNERS 00:03:46 15,93 00:18:50

23 130 PEDRO GRIZANTE M1419 1 00:03:47 15,87 00:18:54

24 15 ARTHUR AMARAL DE SOUZA M3034 7 00:03:48 15,78 00:19:01

25 27 CARLOS DANIEL SANTOS M2529 4 ITARUNNERS 00:03:50 15,65 00:19:10

26 62 GUILHERME APARECIDO CASSEMIRO 
AMARANTE

M2024 3 00:03:51 15,58 00:19:15

27 132 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ARAUJO M2529 5 00:03:52 15,52 00:19:20

28 44 EMERSON JERÔNIMO PIMENTEL M3539 4 NÃO TEM 00:03:53 15,46 00:19:24

29 94 LEANDRO LOPES DE JESUS M3539 5 00:03:55 15,31 00:19:36

30 93 LEANDRO ALAN DA SILVA M4549 2 00:03:55 15,31 00:19:36

31 82 JOSÉ LUCAS AMARAL SILVA M2529 6 SPEED RUNNERS 00:03:59 15,08 00:19:54

32 198 DIOGO GONCALVES MESQUITA M3539 6 00:03:59 15,06 00:19:55

33 54 FABRICIO RAFAEL NORATO SILVA M3034 8 00:03:59 15,04 00:19:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 169 THIAGO OSIRES DE OLIVEIRA M4044 2 00:04:02 14,85 00:20:12

35 181 VITOR MIGUEL DE JESUS SOARES M1419 2 00:04:05 14,72 00:20:23

36 77 JOÃO HENRIQUE OLIVEIRA MORAES M1419 3 AVANTE 00:04:05 14,67 00:20:27

37 60 GIANCARLO M1419 4 00:04:06 14,62 00:20:31

38 85 JÚLIO MÁRCIO AVELINO SOUZA M3034 9 00:04:06 14,62 00:20:31

39 187 WESLLEY ANTÔNIO FERREIRA M2024 4 ITARUNNERS 00:04:06 14,62 00:20:31

40 75 JOAO CARLOS TEODORO M2024 5 ITARUNNERS 00:04:07 14,60 00:20:33

41 36 DIONILSON DA SILVA M3034 10 00:04:07 14,56 00:20:36

42 64 GUILHERME RODRIGUES DOS 
SANTOS

M3034 11 00:04:09 14,48 00:20:43

43 78 JOÃO PEDRO LOBATO DE FARIA M2529 7 UFMG RACING 00:04:10 14,42 00:20:48

44 2 ALAN PABLO DE OLIVEIRA MORAIS M3539 7 00:04:10 14,40 00:20:50

45 71 IVAN LÚCIO DINIZ M4044 3 RUNNERS JUATUBA 00:04:10 14,38 00:20:52

46 19 BRÁULIO EDUARDO DOS SANTOS M4044 4 00:04:11 14,34 00:20:55

47 72 IZAQUE PEREIRA BATISTA M4044 5 CORP PERDIGÃO 00:04:13 14,24 00:21:04

48 143 RAULIEM REVIS FERREIRA M3539 8 00:04:15 14,12 00:21:15

49 86 JUSCELIO FIRMIANO MATOS M2529 8 00:04:19 13,92 00:21:33

50 144 REGINALDO GONÇALVES M5059 2 UMFG RACE 00:04:19 13,91 00:21:34

51 50 ERLYDEY DIEGO ALVES CAMPOS M3034 12 00:04:19 13,90 00:21:35

52 196 ELIMAR PEREIRA FELIZARDO M4044 6 00:04:20 13,86 00:21:39

53 114 LUIZ GUSTAVO M2024 6 00:04:20 13,82 00:21:42

54 80 JORGE GABRIEL SILVA PATRICIO M2529 9 ITARUNNERS 00:04:21 13,81 00:21:43

55 136 PEDRO LUCAS DA SILVA BENTO M2024 7 00:04:23 13,71 00:21:53

56 127 MYGUEL ANGELO SILVA TAVARES M1419 5 00:04:23 13,67 00:21:57

57 58 GABRIEL HENRIQUE AMARAL M1419 6 00:04:24 13,66 00:21:58

58 110 LUCAS HENRIQUE RIBEIRO REIA M1419 7 ITARUNNERS 00:04:24 13,63 00:22:01

59 146 RENILSON ALVES DA SILVA M4549 3 00:04:25 13,61 00:22:03

60 192 YGOR GUSTAVO CAMPOS AMARAL M2529 10 00:04:25 13,56 00:22:07

61 168 THIAGO LEMOS M2024 8 00:04:28 13,44 00:22:19

62 147 RICHARD PATRICK ARAÚJO M3034 13 00:04:29 13,38 00:22:25

63 129 PAULO HENRIQUE MARES MOURÃO M4549 4 00:04:30 13,32 00:22:31

64 48 ERINALDO ESPEDITO LOPES 
RODRIGUES

M3539 9 00:04:30 13,31 00:22:32

65 34 DAVI AMARAL M1419 8 00:04:31 13,28 00:22:35

66 137 PEDRO SENA AMAR M1419 9 00:04:35 13,08 00:22:56

67 28 CÉLIO JOSÉ DE FARIA M4044 7 EQUIPE DA NUTRI 00:04:36 13,06 00:22:58

68 45 ENDERSON M4044 8 00:04:36 13,03 00:23:01

69 6 ALISON MENDES NOGUEIRA M3539 10 00:04:41 12,83 00:23:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 151 ROSANIO ROCHA SOARES M5059 3 BRAVE 00:04:42 12,76 00:23:31

71 154 SAMUEL ESTEVES CAMPOS SILVA M4044 9 00:04:48 12,52 00:23:58

72 173 VALDEMAR FERREIRA DO AMARAL 
FILHO

M5059 4 00:04:48 12,49 00:24:01

73 170 THIAGO RODRIGO DE OLIVEIRA M4044 10 00:04:51 12,35 00:24:17

74 3 ALAN RICHARD DE SOUSA FELIX M2529 11 00:04:51 12,35 00:24:17

75 10 RAFAEL MAGALHAES DE CARVALHO M1419 10 00:04:52 12,34 00:24:19

76 150 RIULER BRUNO BATISTA M3034 14 ASA 00:04:56 12,16 00:24:40

77 21 BRUNO MENDES JÚNIOR M3034 15 00:04:57 12,14 00:24:43

78 96 LEONARDO HENRIQUE DE JESUS M2529 12 00:04:58 12,06 00:24:52

79 66 GUSTAVO BATISTA DE LIMA M2529 13 SEMPRE MAIS RÁPIDOS 00:04:59 12,01 00:24:59

80 164 VINICIUS ALVES CAMPOS M2529 14 00:04:59 12,01 00:24:59

81 70 ITALO RODRIGUES ALVES DA SILVA M2529 15 SÓ VAI RUNNERS 00:05:01 11,94 00:25:07

82 65 GUSTAVO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 
MINE

M2529 16 SÓVAI RUNNERS 00:05:02 11,93 00:25:09

83 4 ALESSANDRO GABRIEL DE OLIVEIRA 
CORDEIRO

M2024 9 SEM EQUIPE 00:05:02 11,91 00:25:11

84 124 MATHEUS DINIZ SIQUEIRA M2024 10 BAMBUI RUNNERS 00:05:02 11,90 00:25:12

85 195 LEONARDO NOGUEIRA BATISTA M4549 5 00:05:04 11,86 00:25:18

86 180 VITOR MARÇAL LIMA M2529 17 AVANTE 00:05:16 11,39 00:26:20

87 183 WALBER ANTONIO REIS SANTOS M4549 6 ITARUNNERS 00:05:21 11,20 00:26:47

88 35 DIEGO MENDES PINTO M3539 11 00:05:22 11,18 00:26:50

89 188 WESLLEY DINIZ CARVALHO M3034 16 00:05:23 11,16 00:26:53

90 32 DANIEL AUGUSTO M1419 11 00:05:24 11,10 00:27:01

91 40 EDIVALDO RODRIGUES DE SOUZA M4549 7 00:05:28 10,98 00:27:20

92 113 LUCIMAR ANDRADE DE FARIA JUNIOR M2024 11 00:05:31 10,88 00:27:34

93 43 ELTON FABRÍCIO MORATO M4549 8 00:05:31 10,88 00:27:34

94 190 HUGO AMARAL DE SOUZA M3539 12 00:05:33 10,81 00:27:45

95 68 HUMBERTO ALVES M2529 18 APR- ASSESSORIA 00:05:37 10,68 00:28:06

96 47 ERICK ANDERSON MARTINS M2529 19 00:05:37 10,68 00:28:06

97 134 PEDRO HENRIQUE EVARISTO GALVÃO M2529 20 00:05:51 10,26 00:29:15

98 111 LUCAS PEREIRA MARTINS M2529 21 00:05:55 10,14 00:29:36

99 135 PEDRO LUCAS AMARAL ALMEIDA M2024 12 SEM EQUIPE 00:05:58 10,06 00:29:49

100 5 ALEXANDRE JOSE DE LACERDA M3539 13 XANDYCUSTOM 00:06:35 9,12 00:32:53

101 95 LEONARDO BATISTA BARBOSA M2529 22 00:06:44 8,90 00:33:42

102 76 JOÃO GABRIEL AUGUSTO MAIA M2024 13 SÓ VAI RUNNERS 00:06:46 8,87 00:33:49

103 125 MAYCON FRANCIS DE OLIVEIRA M4044 11 00:07:24 8,10 00:37:02

104 1 ALAN LEMOS RIBEIRO M3034 17 SEMPRE MAIS RÁPIDOS 00:07:46 7,73 00:38:48
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

105 139 RAFAEL MAIA NOGUEIRA M3539 14 00:08:36 6,98 00:42:58
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 LORENA APARECIDA DA SILVA 
MARQUES

F3034 - ACORD DIVINÓPOLIS 00:04:00 14,99 00:20:01

2 106 LUANA RODRIGUES AMARAL F3034 - 00:04:21 13,80 00:21:44

3 92 LAURA APARECIDA SILVA MEIRELES F1419 - BRAVE 00:04:27 13,47 00:22:16

4 145 RENATA CRISTINA SANTOS MACEDO 
LOPES

F3034 - SÓ VAI RUNNERS 00:04:27 13,46 00:22:17

5 23 CAMILA MILENE OLIVEIRA FARIA F3539 - 00:04:28 13,43 00:22:20

6 98 LIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA F4549 1 AVANTE 00:04:28 13,43 00:22:20

7 74 JESSICA CAROLINA SILVA F3034 1 SEMPRE MAIS RÁPIDOS 00:04:37 13,01 00:23:04

8 61 GLAUCIANA APARECIDA ALVES DE 
MENDONCA

F3539 1 BRAVE 00:04:38 12,95 00:23:10

9 79 JORDANY AUGUSTA MAIA F2529 1 SO VAI RUNNERS 00:04:59 12,06 00:24:53

10 163 TAYNÁ LIMA F1419 1 00:05:00 11,99 00:25:01

11 90 LARISSA EMANUELLE DO AMARAL F2529 2 00:05:01 11,98 00:25:03

12 88 KAROL FAGUNDES DA SILVA F2529 3 00:05:02 11,93 00:25:09

13 101 LINDAURA ALVES RODRIGUES 
DUARTE

F5059 1 ITARUNNERS 00:05:02 11,91 00:25:11

14 41 EDLAINE APARECIDA FERNANDES 
SILVA COSTA

F3034 2 NUTRIEDLAINE 00:05:03 11,88 00:25:15

15 103 LOREN LOPES FERREIRA DIAS F2024 1 00:05:05 11,80 00:25:26

16 178 VÂNIA ALVES AMORIM F1419 2 00:05:05 11,79 00:25:27

17 102 LÍVIA NOGUEIRA LEITE F2024 2 238 SUPLEMENTOS 00:05:07 11,73 00:25:34

18 42 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA F5059 2 AVANTE RUNNERS 00:05:09 11,65 00:25:45

19 166 THAÍS SANTIAGO DE ALMEIDA F3034 3 CORPAM 00:05:11 11,58 00:25:55

20 126 MEIRYELE SILVA PINHEIRO F2529 4 238 SUPLEMENTOS 00:05:11 11,56 00:25:57

21 177 VANESSA OLIVEIRA SOUZA F2529 5 ITARUNNERS 00:05:13 11,50 00:26:05

22 158 SYLÂNATHA MARCY F3034 4 00:05:13 11,49 00:26:06

23 33 DANYELLE F2529 6 238 SUPLEMENTOS 00:05:13 11,49 00:26:07

24 172 IZABELA MOREIRA LIMA F2529 7 00:05:16 11,40 00:26:19

25 84 JULIANA CAMPOS TEIXEIRA F4044 1 00:05:18 11,31 00:26:32

26 119 MARIANE CRISTINA DA SILVA F2529 8 SEMPRE MAIS RÁPIDOS 00:05:20 11,26 00:26:38

27 29 CRISTIANA MARTINS DA SILVA 
RIBEIRO

F4549 2 ITARUNNERS 00:05:22 11,19 00:26:48

28 69 IRANI LIMA LOPES F5059 3 SÓ VAI RUNNERS 00:05:22 11,18 00:26:50

29 165 THAIS ELOI F2529 9 SEMPRE MAIS RÁPIDOS 00:05:22 11,18 00:26:50

30 31 CRISTINA LUCIA FARIA AMARAL F3539 2 EQUIPE DA NUTRI 
EDLAINE COSTA

00:05:23 11,16 00:26:53

31 24 CAMILA PEREIRA ALVES F3034 5 00:05:23 11,16 00:26:53

32 25 CARINE FERREIRA MACHADO F4549 3 00:05:23 11,14 00:26:56

33 20 BRUNA ALVES DOS SANTOS F2529 10 238 SUPLEMENTOS 00:05:23 11,13 00:26:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 116 MARIA EDUARDA MAGALHÃES 
SANTOS

F1419 3 A GRANEL / 238 
SUPLEMENTOS

00:05:25 11,08 00:27:05

35 159 FLAVIA ERICA COSTA DA SILVA MAIA F3539 3 CORREDORES LEFER 00:05:26 11,04 00:27:10

36 22 CAMILA DA COSTA DE FREITAS F2529 11 00:05:29 10,96 00:27:23

37 13 ANA LUÍSA GUIMARAES MOREIRA F2529 12 00:05:34 10,78 00:27:50

38 176 VANESSA CAMARGOS SILVA MACEDO F3539 4 BELLAS RUNNING / 
NETO RUN

00:05:36 10,70 00:28:02

39 46 ÉRICA ALVES SIMÃO F2024 3 APR ASSESSORIA 00:05:37 10,68 00:28:06

40 193 ADENIZE RITA AMARAL MAIA F4549 4 00:05:39 10,62 00:28:15

41 9 AMANDA DINIZ OLIVEIRA F2024 4 00:05:43 10,48 00:28:37

42 30 CRISTIANE MENEZES BENTO F3539 5 00:05:48 10,34 00:29:00

43 97 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS F2529 13 AVANTE 00:05:55 10,15 00:29:34

44 57 FLÁVIA RITA LEAL F4044 2 00:05:55 10,13 00:29:37

45 117 MARIA IZABEL CARDOSO F3539 6 00:05:55 10,13 00:29:37

46 14 ARIANE DANIELLE MACHADO 
SALGUEIRO

F3539 7 00:05:56 10,10 00:29:42

47 122 MARINA LUIZA AMARAL F2024 5 00:05:57 10,08 00:29:45

48 12 ANA LÚCIA GOMES F6099 1 ACORD 00:06:00 10,00 00:30:00

49 11 ANA DE JESUS SOARES LIMA F5059 4 CORP 00:06:00 9,99 00:30:01

50 115 MAGDA PRISCILA FERNANDES 
DUARTE

F3034 6 00:06:01 9,96 00:30:07

51 91 LARISSA LOPES FONSECA F2529 14 00:06:07 9,81 00:30:35

52 120 MARIANGELA DE CASTRO F6099 2 ITAPECERICA 00:06:11 9,71 00:30:54

53 87 KARINE MEDEIROS OLIVEIRA F4044 3 00:06:11 9,69 00:30:57

54 52 EUCACIA FLÁVIA LIMA F3034 7 00:06:18 9,53 00:31:29

55 128 NAYLLA AMARAL LIMA F3034 8 00:06:30 9,24 00:32:28

56 152 ROSIANE MARIA VENÂNCIO ALVES F5059 5 SÓVAI RUNNERS 
MATEUS LEME MG

00:07:00 8,57 00:35:01

57 18 BIANCA BATISTA DE LIMA F2529 15 00:07:11 8,36 00:35:53

58 162 TASSIANA ROSARIA SOARES COSTA F3539 8 00:07:11 8,36 00:35:54

59 153 SABRINA MENDONÇA DE OLIVEIRA F1419 4 00:07:24 8,10 00:37:01

60 157 SUIÁ EVARISTO F1419 5 EVARISTO 00:07:41 7,81 00:38:24

61 121 ANA CAROLINA EVARISTO F2024 6 00:07:43 7,78 00:38:34

62 17 ARYADNE SANTOS BRANQUINHO F2529 16 SEMPRE MAIS RÁPIDOS 00:07:46 7,73 00:38:48

63 123 MARLANDES DE FÁTIMA EVARISTO E 
SILVA

F5059 6 EVARISTO 00:09:16 6,47 00:46:21

64 138 QUEZIA ROCHA PEREIRA F3539 9 00:09:16 6,47 00:46:22

65 118 MARIA VITÓRIA MONTEIRO 
GONÇALVES

F2024 7 00:10:20 5,81 00:51:39
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 59 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 
LOPES

M3034 - 00:03:24 17,66 00:16:59

2 186 WELITON JOSE SANTANA M4044 - 00:03:25 17,60 00:17:03

3 39 EDIMAR ANTÔNIO DE FARIA M5059 - ASA 00:03:30 17,16 00:17:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 174 VALERIA SOARES MOREIRA F3539 - 00:04:40 12,87 00:23:19

2 160 TAIANE TEIXEIRA PIRES F3034 - SPEED RUNNERS 00:04:53 12,29 00:24:25

3 105 LUANA APARECIDA PADILHA F2529 - 00:04:53 12,27 00:24:27
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 PEDRO GRIZANTE 00:03:47 15,87 00:18:54

2 181 VITOR MIGUEL DE JESUS SOARES 00:04:05 14,72 00:20:23

3 77 JOÃO HENRIQUE OLIVEIRA MORAES AVANTE 00:04:05 14,67 00:20:27

4 60 GIANCARLO 00:04:06 14,62 00:20:31

5 127 MYGUEL ANGELO SILVA TAVARES 00:04:23 13,67 00:21:57

6 58 GABRIEL HENRIQUE AMARAL 00:04:24 13,66 00:21:58

7 110 LUCAS HENRIQUE RIBEIRO REIA ITARUNNERS 00:04:24 13,63 00:22:01

8 34 DAVI AMARAL 00:04:31 13,28 00:22:35

9 137 PEDRO SENA AMAR 00:04:35 13,08 00:22:56

10 10 RAFAEL MAGALHAES DE CARVALHO 00:04:52 12,34 00:24:19

11 32 DANIEL AUGUSTO 00:05:24 11,10 00:27:01

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 184 WALISSON MILAGRES ADONATO SILVA 00:03:28 17,34 00:17:18

2 131 PEDRO HENRIQUE DA COSTA QUEROZ SPEED RUNNERS 00:03:46 15,93 00:18:50

3 62 GUILHERME APARECIDO CASSEMIRO AMARANTE 00:03:51 15,58 00:19:15

4 187 WESLLEY ANTÔNIO FERREIRA ITARUNNERS 00:04:06 14,62 00:20:31

5 75 JOAO CARLOS TEODORO ITARUNNERS 00:04:07 14,60 00:20:33

6 114 LUIZ GUSTAVO 00:04:20 13,82 00:21:42

7 136 PEDRO LUCAS DA SILVA BENTO 00:04:23 13,71 00:21:53

8 168 THIAGO LEMOS 00:04:28 13,44 00:22:19

9 4 ALESSANDRO GABRIEL DE OLIVEIRA CORDEIRO SEM EQUIPE 00:05:02 11,91 00:25:11

10 124 MATHEUS DINIZ SIQUEIRA BAMBUI RUNNERS 00:05:02 11,90 00:25:12

11 113 LUCIMAR ANDRADE DE FARIA JUNIOR 00:05:31 10,88 00:27:34

12 135 PEDRO LUCAS AMARAL ALMEIDA SEM EQUIPE 00:05:58 10,06 00:29:49

13 76 JOÃO GABRIEL AUGUSTO MAIA SÓ VAI RUNNERS 00:06:46 8,87 00:33:49

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 56 FELIPE HENRIQUE P SANTOS SPEED RUNNERS 00:03:36 16,70 00:17:58

2 63 GUILHERME BOTELHO 00:03:44 16,10 00:18:38
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 8 ALVARO AUGUSTO AMARAL DOS SANTOS 00:03:46 15,93 00:18:50

4 27 CARLOS DANIEL SANTOS ITARUNNERS 00:03:50 15,65 00:19:10

5 132 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ARAUJO 00:03:52 15,52 00:19:20

6 82 JOSÉ LUCAS AMARAL SILVA SPEED RUNNERS 00:03:59 15,08 00:19:54

7 78 JOÃO PEDRO LOBATO DE FARIA UFMG RACING 00:04:10 14,42 00:20:48

8 86 JUSCELIO FIRMIANO MATOS 00:04:19 13,92 00:21:33

9 80 JORGE GABRIEL SILVA PATRICIO ITARUNNERS 00:04:21 13,81 00:21:43

10 192 YGOR GUSTAVO CAMPOS AMARAL 00:04:25 13,56 00:22:07

11 3 ALAN RICHARD DE SOUSA FELIX 00:04:51 12,35 00:24:17

12 96 LEONARDO HENRIQUE DE JESUS 00:04:58 12,06 00:24:52

13 66 GUSTAVO BATISTA DE LIMA SEMPRE MAIS RÁPIDOS 00:04:59 12,01 00:24:59

14 164 VINICIUS ALVES CAMPOS 00:04:59 12,01 00:24:59

15 70 ITALO RODRIGUES ALVES DA SILVA SÓ VAI RUNNERS 00:05:01 11,94 00:25:07

16 65 GUSTAVO ANTÔNIO DE OLIVEIRA MINE SÓVAI RUNNERS 00:05:02 11,93 00:25:09

17 180 VITOR MARÇAL LIMA AVANTE 00:05:16 11,39 00:26:20

18 68 HUMBERTO ALVES APR- ASSESSORIA 00:05:37 10,68 00:28:06

19 47 ERICK ANDERSON MARTINS 00:05:37 10,68 00:28:06

20 134 PEDRO HENRIQUE EVARISTO GALVÃO 00:05:51 10,26 00:29:15

21 111 LUCAS PEREIRA MARTINS 00:05:55 10,14 00:29:36

22 95 LEONARDO BATISTA BARBOSA 00:06:44 8,90 00:33:42

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 200 CLEBER MARCELO 00:03:26 17,44 00:17:12

2 141 RAFAEL SILVA MARTINS ACORD 00:03:30 17,14 00:17:30

3 109 LUCAS FRANCISCO MARIANO PIRES MD SPORT 00:03:39 16,45 00:18:14

4 81 JORGE MIGUEL DA SILVA 00:03:39 16,44 00:18:15

5 140 RAFAEL MENDES DA SILVA VM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:03:40 16,39 00:18:18

6 16 ARTHUR HENRIQUE D ALESSANDRO PRAGAS ITARUNNERS 00:03:43 16,13 00:18:36

7 15 ARTHUR AMARAL DE SOUZA 00:03:48 15,78 00:19:01

8 54 FABRICIO RAFAEL NORATO SILVA 00:03:59 15,04 00:19:57

9 85 JÚLIO MÁRCIO AVELINO SOUZA 00:04:06 14,62 00:20:31

10 36 DIONILSON DA SILVA 00:04:07 14,56 00:20:36
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 64 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 00:04:09 14,48 00:20:43

12 50 ERLYDEY DIEGO ALVES CAMPOS 00:04:19 13,90 00:21:35

13 147 RICHARD PATRICK ARAÚJO 00:04:29 13,38 00:22:25

14 150 RIULER BRUNO BATISTA ASA 00:04:56 12,16 00:24:40

15 21 BRUNO MENDES JÚNIOR 00:04:57 12,14 00:24:43

16 188 WESLLEY DINIZ CARVALHO 00:05:23 11,16 00:26:53

17 1 ALAN LEMOS RIBEIRO SEMPRE MAIS RÁPIDOS 00:07:46 7,73 00:38:48

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 FAGNER DE FREITAS GRASCI QUADROS BRAVE 00:03:40 16,38 00:18:19

2 67 HELBERT LUIZ CAMARGOS BRAVE 00:03:44 16,04 00:18:42

3 199 RONAN RIOS 00:03:45 15,99 00:18:46

4 44 EMERSON JERÔNIMO PIMENTEL NÃO TEM 00:03:53 15,46 00:19:24

5 94 LEANDRO LOPES DE JESUS 00:03:55 15,31 00:19:36

6 198 DIOGO GONCALVES MESQUITA 00:03:59 15,06 00:19:55

7 2 ALAN PABLO DE OLIVEIRA MORAIS 00:04:10 14,40 00:20:50

8 143 RAULIEM REVIS FERREIRA 00:04:15 14,12 00:21:15

9 48 ERINALDO ESPEDITO LOPES RODRIGUES 00:04:30 13,31 00:22:32

10 6 ALISON MENDES NOGUEIRA 00:04:41 12,83 00:23:23

11 35 DIEGO MENDES PINTO 00:05:22 11,18 00:26:50

12 190 HUGO AMARAL DE SOUZA 00:05:33 10,81 00:27:45

13 5 ALEXANDRE JOSE DE LACERDA XANDYCUSTOM 00:06:35 9,12 00:32:53

14 139 RAFAEL MAIA NOGUEIRA 00:08:36 6,98 00:42:58

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 189 WILIAN ALVES DE MENEZES 00:03:36 16,70 00:17:58

2 169 THIAGO OSIRES DE OLIVEIRA 00:04:02 14,85 00:20:12

3 71 IVAN LÚCIO DINIZ RUNNERS JUATUBA 00:04:10 14,38 00:20:52

4 19 BRÁULIO EDUARDO DOS SANTOS 00:04:11 14,34 00:20:55

5 72 IZAQUE PEREIRA BATISTA CORP PERDIGÃO 00:04:13 14,24 00:21:04

6 196 ELIMAR PEREIRA FELIZARDO 00:04:20 13,86 00:21:39

7 28 CÉLIO JOSÉ DE FARIA EQUIPE DA NUTRI 00:04:36 13,06 00:22:58
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 45 ENDERSON 00:04:36 13,03 00:23:01

9 154 SAMUEL ESTEVES CAMPOS SILVA 00:04:48 12,52 00:23:58

10 170 THIAGO RODRIGO DE OLIVEIRA 00:04:51 12,35 00:24:17

11 125 MAYCON FRANCIS DE OLIVEIRA 00:07:24 8,10 00:37:02

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 RONALDO DE MEDEIROS 00:03:32 16,98 00:17:40

2 93 LEANDRO ALAN DA SILVA 00:03:55 15,31 00:19:36

3 146 RENILSON ALVES DA SILVA 00:04:25 13,61 00:22:03

4 129 PAULO HENRIQUE MARES MOURÃO 00:04:30 13,32 00:22:31

5 195 LEONARDO NOGUEIRA BATISTA 00:05:04 11,86 00:25:18

6 183 WALBER ANTONIO REIS SANTOS ITARUNNERS 00:05:21 11,20 00:26:47

7 40 EDIVALDO RODRIGUES DE SOUZA 00:05:28 10,98 00:27:20

8 43 ELTON FABRÍCIO MORATO 00:05:31 10,88 00:27:34

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 51 ERNANDES ANTÔNIO DE FARIA 00:03:46 15,93 00:18:50

2 144 REGINALDO GONÇALVES UMFG RACE 00:04:19 13,91 00:21:34

3 151 ROSANIO ROCHA SOARES BRAVE 00:04:42 12,76 00:23:31

4 173 VALDEMAR FERREIRA DO AMARAL FILHO 00:04:48 12,49 00:24:01
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 163 TAYNÁ LIMA 00:05:00 11,99 00:25:01

2 178 VÂNIA ALVES AMORIM 00:05:05 11,79 00:25:27

3 116 MARIA EDUARDA MAGALHÃES SANTOS A GRANEL / 238 SUPLEMENTOS 00:05:25 11,08 00:27:05

4 153 SABRINA MENDONÇA DE OLIVEIRA 00:07:24 8,10 00:37:01

5 157 SUIÁ EVARISTO EVARISTO 00:07:41 7,81 00:38:24

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 LOREN LOPES FERREIRA DIAS 00:05:05 11,80 00:25:26

2 102 LÍVIA NOGUEIRA LEITE 238 SUPLEMENTOS 00:05:07 11,73 00:25:34

3 46 ÉRICA ALVES SIMÃO APR ASSESSORIA 00:05:37 10,68 00:28:06

4 9 AMANDA DINIZ OLIVEIRA 00:05:43 10,48 00:28:37

5 122 MARINA LUIZA AMARAL 00:05:57 10,08 00:29:45

6 121 ANA CAROLINA EVARISTO 00:07:43 7,78 00:38:34

7 118 MARIA VITÓRIA MONTEIRO GONÇALVES 00:10:20 5,81 00:51:39

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 79 JORDANY AUGUSTA MAIA SO VAI RUNNERS 00:04:59 12,06 00:24:53

2 90 LARISSA EMANUELLE DO AMARAL 00:05:01 11,98 00:25:03

3 88 KAROL FAGUNDES DA SILVA 00:05:02 11,93 00:25:09

4 126 MEIRYELE SILVA PINHEIRO 238 SUPLEMENTOS 00:05:11 11,56 00:25:57

5 177 VANESSA OLIVEIRA SOUZA ITARUNNERS 00:05:13 11,50 00:26:05

6 33 DANYELLE 238 SUPLEMENTOS 00:05:13 11,49 00:26:07

7 172 IZABELA MOREIRA LIMA 00:05:16 11,40 00:26:19

8 119 MARIANE CRISTINA DA SILVA SEMPRE MAIS RÁPIDOS 00:05:20 11,26 00:26:38

9 165 THAIS ELOI SEMPRE MAIS RÁPIDOS 00:05:22 11,18 00:26:50

10 20 BRUNA ALVES DOS SANTOS 238 SUPLEMENTOS 00:05:23 11,13 00:26:57

11 22 CAMILA DA COSTA DE FREITAS 00:05:29 10,96 00:27:23

12 13 ANA LUÍSA GUIMARAES MOREIRA 00:05:34 10,78 00:27:50

13 97 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS AVANTE 00:05:55 10,15 00:29:34

14 91 LARISSA LOPES FONSECA 00:06:07 9,81 00:30:35
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 18 BIANCA BATISTA DE LIMA 00:07:11 8,36 00:35:53

16 17 ARYADNE SANTOS BRANQUINHO SEMPRE MAIS RÁPIDOS 00:07:46 7,73 00:38:48

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 74 JESSICA CAROLINA SILVA SEMPRE MAIS RÁPIDOS 00:04:37 13,01 00:23:04

2 41 EDLAINE APARECIDA FERNANDES SILVA COSTA NUTRIEDLAINE 00:05:03 11,88 00:25:15

3 166 THAÍS SANTIAGO DE ALMEIDA CORPAM 00:05:11 11,58 00:25:55

4 158 SYLÂNATHA MARCY 00:05:13 11,49 00:26:06

5 24 CAMILA PEREIRA ALVES 00:05:23 11,16 00:26:53

6 115 MAGDA PRISCILA FERNANDES DUARTE 00:06:01 9,96 00:30:07

7 52 EUCACIA FLÁVIA LIMA 00:06:18 9,53 00:31:29

8 128 NAYLLA AMARAL LIMA 00:06:30 9,24 00:32:28

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 GLAUCIANA APARECIDA ALVES DE MENDONCA BRAVE 00:04:38 12,95 00:23:10

2 31 CRISTINA LUCIA FARIA AMARAL EQUIPE DA NUTRI EDLAINE 
COSTA

00:05:23 11,16 00:26:53

3 159 FLAVIA ERICA COSTA DA SILVA MAIA CORREDORES LEFER 00:05:26 11,04 00:27:10

4 176 VANESSA CAMARGOS SILVA MACEDO BELLAS RUNNING / NETO RUN 00:05:36 10,70 00:28:02

5 30 CRISTIANE MENEZES BENTO 00:05:48 10,34 00:29:00

6 117 MARIA IZABEL CARDOSO 00:05:55 10,13 00:29:37

7 14 ARIANE DANIELLE MACHADO SALGUEIRO 00:05:56 10,10 00:29:42

8 162 TASSIANA ROSARIA SOARES COSTA 00:07:11 8,36 00:35:54

9 138 QUEZIA ROCHA PEREIRA 00:09:16 6,47 00:46:22

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 JULIANA CAMPOS TEIXEIRA 00:05:18 11,31 00:26:32

2 57 FLÁVIA RITA LEAL 00:05:55 10,13 00:29:37

3 87 KARINE MEDEIROS OLIVEIRA 00:06:11 9,69 00:30:57

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 LIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA AVANTE 00:04:28 13,43 00:22:20
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 29 CRISTIANA MARTINS DA SILVA RIBEIRO ITARUNNERS 00:05:22 11,19 00:26:48

3 25 CARINE FERREIRA MACHADO 00:05:23 11,14 00:26:56

4 193 ADENIZE RITA AMARAL MAIA 00:05:39 10,62 00:28:15

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 LINDAURA ALVES RODRIGUES DUARTE ITARUNNERS 00:05:02 11,91 00:25:11

2 42 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA AVANTE RUNNERS 00:05:09 11,65 00:25:45

3 69 IRANI LIMA LOPES SÓ VAI RUNNERS 00:05:22 11,18 00:26:50

4 11 ANA DE JESUS SOARES LIMA CORP 00:06:00 9,99 00:30:01

5 152 ROSIANE MARIA VENÂNCIO ALVES SÓVAI RUNNERS MATEUS LEME 
MG

00:07:00 8,57 00:35:01

6 123 MARLANDES DE FÁTIMA EVARISTO E SILVA EVARISTO 00:09:16 6,47 00:46:21

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 ANA LÚCIA GOMES ACORD 00:06:00 10,00 00:30:00

2 120 MARIANGELA DE CASTRO ITAPECERICA 00:06:11 9,71 00:30:54
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